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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,369,142.46
 19,369,142.46
 19,369,142.46

 005Unidad Ejecutora: DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
08019995334265

08019998171631

08019002276891

03199009219765

18039009219778

08019999400730

05019995148730

08019998398487

03199995033012

08019000219836

08019013615477

08019000214638

08019000214638

08019995335465

4380

4380

08019008148810

08019995292734

ESCUELA PARA CIEGOS PILAR SALINAS

FUNDACION FILARMONICA DE SAN PEDRO SULA

PAT. DE REH. DEL CIEGO(PARECI)/CENTRO ARTESANAL E INDUSTRIAL PARA CIEGOS(

INSTITUTO MAXIMILIANO KOLBE

INSTITUTO SAN FRANCISCO DE ASIS

ASOCIACION NACIONAL DE MUCHACHAS GUIAS DE HONDURAS

FUNDAC INST SAMPEDRANO DE EDUC ESPEC

ASOCIACION COLABORACION Y ESFUERZO

ASOCIACION PUEBLO FRANCISCANO

EDUC. FAMILIAR PARA LA PRODUCCION Y PROTECCIO

FUNDACION SAN JUAN MARIA VIANNEY DE ARS

COMISION NACIONAL DE EDUCACION NO FORMAL

COMISION NACIONAL DE EDUCACION NO FORMAL

INSTITUTO PSICOPEDAGOGICO JUANA LECLERC

CONSEJO NACIONAL DE EDUCACION

CONSEJO NACIONAL DE EDUCACION

ACREPACE/PREPACE

ASOCIACION DE SCOUTS DE HONDURAS


